REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO
DIRECTION GENERALE DES IMPOTS
CELLULE DE GESTION DES PROJETS ET DES MARCHES PUBLICS

PLAN DE PASSATION DES MARCHES -

EXERCICE 2014

IDENTIFICATION DES MARCHES PROCEDURE DE PASSATION PRESTATION
Date de Date
Réf Intitulé du marché/Projet Financement Type Mode 'de Publication | Date d'attribution |d'approbatio| Date début Date fin
passation AAO o
Travaux
Poursuite des travaux batiments CIS/Limete,
1 | .. " e . . Trésor Public | Travaux AON 20/05/2014 26/07/2014 23/08/2014| 15/09/2014 | 30/09/2014
Division Véhicules, batiment gestionnaire CDI/KIN
Construction de la cléture du Centre Médical,
2 |construction métallique derriere 'HI et construction | Trésor Public | Travaux AON 15/05/2014 07/07/2014 21/07/2014| 13/08/2014 | 10/09/2014
des guérites a l'entrée de I'HI et au centre médical
3 [Construction d'une cafétariat au jardin de ['HI Trésor Public | Travaux AON 15/05/2014 07/07/2014 21/07/2014| 13/08/2014 | 10/09/2014
4 |Construction du CIS BAGARI/SUD KIVU Trésor Public | Travaux AON 15/05/2014 07/07/2014 21/07/2014| 13/08/2014 | 10/09/2014
Construction d'un local pour Archives et fabrication
5 1., . Trésor Public | Travaux DC _ 23/08/2014 05/09/2014| 28/09/2014 | 13/10/2014
d'un portail a MBUDI
6 |Travaux de carrelage sur le passage au jardin de | Trésor Public | Travaux DC _ 23/08/2014 05/09/2014| 28/09/2014 | 15/10/2014
Construction et pose des enseignes luminueuses
7 , . Trésor Public | Travaux DC _ 23/08/2014 05/09/2014| 28/09/2014 | 15/10/2014
sur le toit de ['HI
8 |[Construction CIS KIKWIT, IDIOFA et UVIRA Trésor Public | Travaux AON 20/05/2014 26/07/2014 23/08/2014| 15/09/2014 | 30/09/2013
9 |[Construction Batiment DGE Trésor Public | Travaux AON 20/05/2014 26/07/2014 23/08/2014| 15/09/2014 | 30/09/2013
10 |Construction CIS MWEKA, LUIZA, BENI et BUTEMBO | Trésor Public | Travaux AON 20/05/2014 26/07/2014 23/08/2014| 15/09/2014 | 30/09/2013
Réhabilitation et Etancheté du béatiment de ['HI,
11 [Magasin de stockage des imprimés et placards Trésor Public | Travaux AON 20/05/2014 26/07/2014 23/08/2014| 15/09/2014 | 30/09/2013
intérieurs des locaux de ['HI
Réhabilitation CIS KALEMIE, RUTSHURU, MASISI, '
12 WALIKALE et LUBERO Trésor Public | Travaux AON 15/05/2014 07/07/2014 21/07/2014| 13/08/2014 | 10/09/2014
13 |Revétement des escaliers et marches intérieurs de | Trésor Public | Travaux AON 15/05/2014 07/07/2014 21/07/2014( 13/08/2014 | 10/09/2014
Réhabilitation et réfection des portes de toilettes a
14 [UHI et travaux d'aménagement de bureaux pour les| Trésor Public | Travaux AON 15/05/2014 07/07/2014 21/07/2014 | 13/08/2014 | 10/09/2014
services de la DGE




15

Réhabilitation et réfection d'un ouvrage et d'édifice
CIS KAMONYA

Trésor

Public

Travaux

AON

15/05/2014

07/07/2014

21/07/2014

13/08/2014

10/09/2014

16

Travaux de réhabilitation de la route d'accés a

Trésor

Public

Travaux

AON

15/05/2014

21/07/2014

14/08/2014

17/09/2014

15/10/2014

Fournitures et services

17

Nettoyage des facades extérieurs/batiment Hi

Trésor

Public

Fournitures

AON

15/05/2014

07/07/2014

21/07/2014

13/08/2014

10/09/2014

18

Remise en service du montage-charge de 1500 kg
de U'HI (entretien)

Trésor

Public

Fournitures

AON

15/05/2014

21/07/2014

18/08/2014

10/09/2014

02/11/2014

19

Acquisition terrain et Batiments pour le 2e CDI/DUH

K et les CIS: MALUKU, NSELE, KINTAMBO, MASINA
et N'DJILI

Trésor

Public

Fournitures

AOI

20/05/2014

26/07/2014

23/08/2014

15/09/2014

30/09/2014

20

Achat fournitures de bureau, perforateur et papier

en-téte/Administration Centrale

Trésor

Public

Fournitures

AOI

20/05/2014

26/07/2014

23/08/2014

15/09/2014

30/09/2014

21

Acquisition de titres de propriété nouveaux
batiments CIS INKISI et batiment gestionnaire
CDI/KIN et DPI/MANIEMA

Trésor

Public

Fournitures

DC

23/08/2014

05/09/2014

28/09/2014

13/10/2014

22

Acquisition des produits et matériels d'entretien de
limmeuble de U'HI

Trésor

Public

Fournitures

AON

15/05/2014

07/07/2014

21/07/2014

13/08/2014

10/09/2014

23

Impression Pagne DGI

Trésor

Public

Fournitures

AON

15/05/2014

21/07/2014

18/08/2014

10/09/2014

11/10/2014

24

Entretien annuel des ascenseurs, groupes
électrogenes, groupe hydrophore, du systeme
disgesteur, cabine électrique MT/BT, éclairage
interne te externe ezt climatisation de U'HI,
entretien semestriel des extincteurs/AC et
Maintenance, entretien de la centrale téléphonique

Trésor

Public

Fournitures

AON

15/05/2014

21/07/2014

18/08/2014

10/09/2014

13/10/2014

25

Impression des imprimés

Trésor

Public

Fournitures

AOI

20/05/2014

26/07/2014

23/08/2014

15/09/2014

30/09/2014

26

Achat photocopieurs noir et blanc et en couleur
51 phot. dont 24 /CIS +3 pour le siége; 2 pour la
DIV.Véhicule; 1/Centre Médical; 6 DPI/BAT; 5/BC.
4/N-K. 5 pour les restes des DPI et 1/Mini imprim.
DGBSG en couleur; 1 mini imprim. DGBSG et achat
équipement matériel et mobilier de bureau:
CIS/KALEMIE; KAMONYA; DIV VEH.; LIMETE;
CDI/L'SHI; KANANGA; MBUJI MAYI. BUKAVU.;
KISANGANI; Siege Imm Trésor a L'shi, CIS/BUNIA,
BENI,BUTEMBO, RUTSHURU, MASISI,WALIKALE,

Trésor

Public

Fournitures

AOI

20/05/2014

26/07/2014

23/08/2014

15/09/2014

30/09/2014
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mise en reseau de la DGBSG (1 logiciel de gestion
des stocks, des fournisseurs et créanciers; 6PC.
Achat ordin. Fixe, onduleurs, imprimante et
scanneur pour la Direction de linformatique;
matériles informatiques et réprographiques CDI/KIN
2 et achat PC complet pour les CIS de la
DPI/KATANGA et achat matériels info. 7 onduleurs;
7 imprimantes; 6 laptopn pour les 6 CB Direction
Gest. budgétaire et Serv. Gén.; achat ord. fixe;
scanneur, matériels informatiques et
reprographiques CDI/KIN 2¢;24 PC pour les 24 CIS
dont 5PC pour le CIS/GOMBE; 5PC/LIMETE. 5
PC/KIN. 5 PC/LEMBA; 5 PC BARUMBU. 5 PC
BARUMBU. 5 PC /NGALIEMA et 54 PC pour les 18
CIS restant en raison de 3 3 PC/CIS et 16 PC
pour la DIV, Véhi/DUI-K; achat PC; onduleur et
imprimante pour les CIS/DPI/BAS-CONGO (20),
BDD(15), EQUATEUR(15), N-K(25), S-K(15); MANIEMA
(10); KASAI-OR(25), achat PC complet pour les
CIS/DPI KAT; achat scanner pour quelques CIS (24

Trésor Public

Fournitures

AOI

20/05/2014

26/07/2014

23/08/2014

15/09/2014

30/09/2014

28

Acquisition et installation des groupes électrogenes:

100 KVA/CIS/LIMETE; 200KVA nouveau batiment
DGE; 30 KVA et les CDI suivants (L'SHI, KANANGA,
MBUJI-MAYI, BUKAVU, KISANGANI et CIS BUNIA ;
500KVA pour I'Hl; 7 KVA pour les CIS/BENI et
BUTEMBO; 10 KVA pour le CIS/BAGIRA)

Trésor Public

Fournitures

AON

20/05/2014

26/07/2014

23/08/2014

15/09/2014

30/09/2014

29

Acquisition des ascenseurs 750 kg A et B de ['HI

Trésor Public

Fournitures

AON

15/06/2014

21/07/2014

18/08/2014

10/09/2014

10/10/2014




30

Achat véhicules terrestres: pour les membres du
comitéde Pilotage TVA+CDA; Haute Direction; 4
mini-bus; 3 jeep 4x4 pour les DPI/KAT. KAS. OCC;
secrétariats des Directions A/C pour les CD et CB
en fonction; DGE(5). Directeurs provinciaux (tous);
deux camoinnettes pour les Dir/Info et Tax.; 40
motos (BDD,Prov. Or.Equat., N-K, S-K, KAT, Kas-
Occ, Maniema); 90 Vélos 4x4 (BDD; BC, Prov. Or,
Equat, Kasai Occ et Kasai Or)

Trésor Public

Fournitures

AOI

20/05/2014

26/07/2014

23/08/2014

15/09/2014

30/09/2014

31

Achat 14 hors bord de 15 CV pour les DPI
suivants: BDD, P.O.Equat., Kasai-Occ.

Trésor Public

Fournitures

AON

15/06/2014

06/07/2014

19/07/2014

11/08/2014

12/10/2014

Prestations Intellectuelles

32

Contrat d'etudes (Réformes fiscales et études de
faisabilité sur la télédéclaration, les télépaiements
et la dématérialisation des procédures),

Trésor Public

Prest. Int

AOI

20/05/2014

12/12/2014

13/07/2015

27/08/2015

NZOLA NTIMA

Secrétaire Permanent




