REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO DIRECTION GENERALE DES IMPOTS CELLULE DE GESTION DES PROJETS ET DES MARCHES PUBLICS

PLAN DE PASSATION DES MARCHES - EXERCICE 2014

	IDENTIFICATION DES MARCHES				OCEDURE DE PA	PRESTATION					
Réf	Intitulé du marché/Projet	Financement	Туре	Mode de passation	Date de Publication AAO	Date d'attribution	Date d'approbatio n	Date début	Date fin		
	Travaux										
1	Poursuite des travaux bâtiments CIS/Limete, Division Véhicules, bâtiment gestionnaire CDI/KIN	Trésor Public	Travaux	AON	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2014		
2	Construction de la clôture du Centre Médical, construction métallique derrière l'HI et construction des guérites à l'entrée de l'HI et au centre médical	Trésor Public	Travaux	AON	15/05/2014	07/07/2014	21/07/2014	13/08/2014	10/09/2014		
3	Construction d'une cafétariat au jardin de l'HI	Trésor Public	Travaux	AON	15/05/2014	07/07/2014	21/07/2014	13/08/2014	10/09/2014		
4	Construction du CIS BAGARI/SUD KIVU	Trésor Public	Travaux	AON	15/05/2014	07/07/2014	21/07/2014	13/08/2014	10/09/2014		
5	Construction d'un local pour Archives et fabrication d'un portail à MBUDI	Trésor Public	Travaux	DC	-	23/08/2014	05/09/2014	28/09/2014	13/10/2014		
6	Travaux de carrelage sur le passage au jardin de	Trésor Public	Travaux	DC	_	23/08/2014	05/09/2014	28/09/2014	15/10/2014		
7	Construction et pose des enseignes luminueuses sur le toit de l'HI	Trésor Public	Travaux	DC	_	23/08/2014	05/09/2014	28/09/2014	15/10/2014		
8	Construction CIS KIKWIT, IDIOFA et UVIRA	Trésor Public	Travaux	AON	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2013		
9	Construction Bâtiment DGE	Trésor Public	Travaux	AON	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2013		
10	Construction CIS MWEKA, LUIZA, BENI et BUTEMBO	Trésor Public	Travaux	AON	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2013		
11	Réhabilitation et Etancheté du bâtiment de l'HI, Magasin de stockage des imprimés et placards intérieurs des locaux de l'HI	Trésor Public	Travaux	AON	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2013		
12	Réhabilitation CIS KALEMIE, RUTSHURU, MASISI, WALIKALE et LUBERO	Trésor Public	Travaux	AON	15/05/2014	07/07/2014	21/07/2014	13/08/2014	10/09/2014		
13	Revêtement des escaliers et marches intérieurs de	Trésor Public	Travaux	AON	15/05/2014	07/07/2014	21/07/2014	13/08/2014	10/09/2014		
14	Réhabilitation et réfection des portes de toilettes à l'HI et travaux d'aménagement de bureaux pour les services de la DGE	Trésor Public	Travaux	AON	15/05/2014	07/07/2014	21/07/2014	13/08/2014	10/09/2014		

15	Réhabilitation et réfection d'un ouvrage et d'édifice CIS KAMONYA	Trésor Public	Travaux	AON	15/05/2014	07/07/2014	21/07/2014	13/08/2014	10/09/2014	
16	Travaux de réhabilitation de la route d'accès à	Trésor Public	Travaux	AON	15/05/2014	21/07/2014	14/08/2014	17/09/2014	15/10/2014	
	Fournitures et services									
17	Nettoyage des façades extérieurs/bâtiment HI	Trésor Public	Fournitures	AON	15/05/2014	07/07/2014	21/07/2014	13/08/2014	10/09/2014	
18	Remise en service du montage-charge de 1500 kg de l'HI (entretien)	Trésor Public	Fournitures	AON	15/05/2014	21/07/2014	18/08/2014	10/09/2014	02/11/2014	
19	Acquisition terrain et Bâtiments pour le 2e CDI/DUI-K et les CIS: MALUKU, NSELE, KINTAMBO, MASINA et N'DJILI	Trésor Public	Fournitures	AOI	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2014	
20	Achat fournitures de bureau, perforateur et papier en-tête/Administration Centrale	Trésor Public	Fournitures	AOI	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2014	
21	Acquisition de titres de propriété nouveaux bâtiments CIS INKISI et bâtiment gestionnaire CDI/KIN et DPI/MANIEMA	Trésor Public	Fournitures	DC	-	23/08/2014	05/09/2014	28/09/2014	13/10/2014	
22	Acquisition des produits et matériels d'entretien de l'immeuble de l'HI	Trésor Public	Fournitures	AON	15/05/2014	07/07/2014	21/07/2014	13/08/2014	10/09/2014	
23	Impression Pagne DGI	Trésor Public	Fournitures	AON	15/05/2014	21/07/2014	18/08/2014	10/09/2014	11/10/2014	
24	Entretien annuel des ascenseurs, groupes électrogènes, groupe hydrophore, du système disgesteur, cabine électrique MT/BT, éclairage interne te externe ezt climatisation de l'HI, entretien semestriel des extincteurs/AC et Maintenance, entretien de la centrale téléphonique	Trésor Public	Fournitures	AON	15/05/2014	21/07/2014	18/08/2014	10/09/2014	13/10/2014	
25	Impression des imprimés	Trésor Public	Fournitures	AOI	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2014	
26	Achat photocopieurs noir et blanc et en couleur 51 phot. dont 24 /CIS +3 pour le siège; 2 pour la DIV.Véhicule; 1/Centre Médical; 6 DPI/BAT; 5/BC. 4/N-K. 5 pour les restes des DPI et 1/Mini imprim. DGBSG en couleur; 1 mini imprim. DGBSG et achat équipement matériel et mobilier de bureau: CIS/KALEMIE; KAMONYA; DIV VEH.; LIMETE; CDI/L'SHI; KANANGA; MBUJI MAYI. BUKAVU.; KISANGANI; Siège Imm Trésor à L'shi, CIS/BUNIA, BENI,BUTEMBO, RUTSHURU, MASISI,WALIKALE,	Trésor Public	Fournitures	AOI	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2014	

	mise en reseau de la DGBSG (1 logiciel de gestion								
27	des stocks, des fournisseurs et créanciers; 6PC. Achat ordin. Fixe, onduleurs, imprimante et scanneur pour la Direction de l'informatique; matériles informatiques et réprographiques CDI/KIN 2 et achat PC complet pour les CIS de la DPI/KATANGA et achat matériels info. 7 onduleurs; 7 imprimantes; 6 laptopn pour les 6 CB Direction Gest. budgétaire et Serv. Gén.; achat ord. fixe; scanneur, matériels informatiques et reprographiques CDI/KIN 2è;24 PC pour les 24 CIS dont 5PC pour le CIS/GOMBE; 5PC/LIMETE. 5 PC/KIN. 5 PC/LEMBA; 5 PC BARUMBU. 5 PC BARUMBU. 5 PC BARUMBU. 5 PC pour les 18 CIS restant en raison de 3 3 PC/CIS et 16 PC pour la DIV, Véhi/DUI-K; achat PC; onduleur et imprimante pour les CIS/DPI/BAS-CONGO (20),	Trésor Public	Fournitures	AOI	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2014
	BDD(15), EQUATEUR(15), N-K(25), S-K(15); MANIEMA (10); KASAI-OR(25), achat PC complet pour les								
	CIS/DPI KAT; achat scanner pour quelques CIS (24								
	Acquisition et installation des groupes électrogènes: 100 KVA/CIS/LIMETE; 200KVA nouveau bâtiment	Trésor Public		s AON	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	
28	DGE; 30 KVA et les CDI suivants (L'SHI, KANANGA, MBUJI-MAYI, BUKAVU, KISANGANI et CIS BUNIA ;		Fournitures						30/09/2014
	500KVA pour l'HI; 7 KVA pour les CIS/BENI et BUTEMBO; 10 KVA pour le CIS/BAGIRA)								
29	Acquisition des ascenseurs 750 kg A et B de l'HI	Trésor Public	Fournitures	AON	15/06/2014	21/07/2014	18/08/2014	10/09/2014	10/10/2014

	Achat véhicules terrestres: pour les membres du]		
30	comitéde Pilotage TVA+CDA; Haute Direction; 4	Trésor Public							
	mini-bus; 3 jeep 4x4 pour les DPI/KAT. KAS. OCC;		Fournitures	AOI	20/05/2014	26/07/2014	23/08/2014	15/09/2014	30/09/2014
	secrétariats des Directions A/C pour les CD et CB								
	en fonction; DGE(5). Directeurs provinciaux (tous);								
	deux camoinnettes pour les Dir/Info et Tax.; 40								
	motos (BDD,Prov. Or.,Equat., N-K, S-K, KAT, Kas-								
	Occ, Maniema); 90 Vélos 4x4 (BDD; BC, Prov. Or,								
	Equat, Kasai Occ et Kasai Or)								
31	Achat 14 hors bord de 15 CV pour les DPI	Trésor Public	Fournitures	AON	15/06/2014	06/07/2014	19/07/2014	11/08/2014	12/10/2014
	suivants: BDD, P.O.Equat., Kasai-Occ.		1 Our mulares	AON	13/00/2014	00/07/2014	19/0//2014	11/00/2014	12/10/2014
Prestations Intellectuelles									
32	Contrat d'etudes (Réformes fiscales et études de	Trésor Public	Prest. Int	AOI	20/05/2014	-	12/12/2014	13/07/2015	
	faisabilité sur la télédéclaration, les télépaiements								27/08/2015
	et la dématérialisation des procédures),								

NZOLA NTIMA

Secrétaire Permanent